民币壹仟万元整（￥10,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

3、 公司同意为九珑医药向兴业银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人

民币壹仟万元整（￥10,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

4、 公司同意为葛店药辅向兴业银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人

民币壹仟万元整（￥10,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

5、 公司同意为竹溪人福向中国建设银行股份有限公司竹溪支行申请办理的最高额度

为人民币壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担

保；

6、 公司同意为竹溪人福向中国工商银行股份有限公司竹溪支行申请办理的最高额度

为人民币壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担

保；

7、 公司同意为竹溪人福向湖北竹溪农村商业银行股份有限公司申请办理的最高额度

为人民币壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担

保；

8、 人福华溪同意为竹溪人福向中国农业银行股份有限公司竹溪县支行申请办理的最

高额度为人民币叁仟万元整（￥30,000,000.00）、期限2年的综合授信提供连带责任保证

担保。

本次被担保方均为公司控股子公司，被担保方的其他股东未按投资比例提供担保。 为

保护公司利益，上述被担保方为公司提供反担保以增强对上市公司的保障。 保证范围包括：

公司因本次担保事项向债权人偿还或支付的本金利息（包括逾期罚息和复利）、违约金、赔

偿金和债权人为实现债权而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、财产保全